
Na temelju članka 9. stavak 3. alineja 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne 

novine“ broj 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20 i 42/20) te članka 9. stavak 2.  Odluke 

o ugostiteljskoj djelatnosti na području Općine Trpinja („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-

srijemske županije broj 7/07), sukladno prijedlogu Stožera civilne zaštite Vukovarsko-

srijemske županije od 14. srpnja 2020., Općinski načelnik Općine Trpinja, dana 17. srpnja 

2020., donio je  

O D L U K U 

o privremenom ograničavanju radnog vremena 

 ugostiteljskih objekata na području Općine Trpinja 

 

Članak 1. 

Zbog trenutne nepovoljne epidemiološke situacije na području Vukovarsko-srijemske 

županije uzrokovane bolešću Covid-19, određuje se privremeno ograničavanje radnog 

vremena ugostiteljskih objekata na području Općine Trpinja kako slijedi: 

- caffe-barovi i bistroi moraju završiti s radnim vremenom najkasnije do 23.00 sata 

radnim danom  te najkasnije do 24.00 sata petkom i subotom 

 

- noćni klubovi, noćni barovi, disco-clubovi i disco-barovi moraju završiti s radnim 

vremenom najkasnije do 24.00 sata radnim danom te najkasnije do 04.00 sata 

petkom i subotom 

 

                                                         Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu 18. srpnja 2020. u 00.00 sati, a primjenjuje se do 18. 

kolovoza 2020. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije te 

na Internet stranicama Općine Trpinja. 

 

KLASA: 810-01/20-01/17 

URBROJ:2196/08-03-20-2 

Trpinja, 17. srpnja 2020. 

                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                   Miroslav Palić, ing. 

 


